
 

 

お客様各位 

2020年8月吉日 

 

 

 

 

各種帳票の様式変更について 

 

 

 

拝啓  時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

このたび、弊社では基幹システムの入替えを行います。 

つきましては、誠に勝手ながら、下記のように各種帳票の様式および 

管理番号の桁数が変更となりますので、ご確認ください。 

ご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具  

記 

 

 

 

1.新システム運用開始日 

2020年9月7日(月)より 

＊2020年9月4日(金)出荷までにつきましては旧書式にて運用します。 

＊お届け状況により一部書式が混在する可能性がございます。 

 

 

2.各種帳票の様式変更について 

A. 仮納品書・・・・・・別紙1 

B. 納品書・・・・・・・別紙2 

C. 請求書・・・・・・・別紙3,4 

 

 

3.管理番号の桁数変更について 

A. 出荷管理番号・・・・別紙5 

B. 受注番号・・・・・・別紙5 

 

 

4.お問合せ先 

各営業所、営業担当までご連絡ください。 

 



別紙1 

2.各種帳票の様式変更について 

A.(旧)仮納品書 用紙：複写式伝票 

 

A.(新)出荷明細書 用紙：A5横 

 

 

 

 



別紙2 

2.各種帳票の様式変更について 

B.(旧)納品書 用紙：複写式伝票 

 

B.(新)売上伝票 用紙：A5横 

 

 

 

 



別紙3 

2.各種帳票の様式変更について 

C.(旧)請求書鑑 

 

C.(旧)請求明細書 

 

 

 



別紙4 

2.各種帳票の様式変更について 

C.(新)請求明細書 用紙サイズ：A4縦 

 



別紙5 

3. 管理番号の桁数変更について 

A.出荷管理番号 

外装ラベルおよび出荷明細書(旧仮納品書)に記載される出荷管理番号の桁数が、 

(旧)6桁→(新)16桁へ変更となります。 

 

 (旧)外装ラベル 

 

 

(新)外装ラベル 

 

 

B.受注番号 

売上伝票(旧納品書)に記載される受注番号の桁数が、(旧)6桁→(新)13桁へ変更となります。 

 


